

Bolig- og Erhvervsudlejning Fyn ApS

Bøjdenevej 92C
5800 Nyborg

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2020

Jesper Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bolig- og Erhvervsudlejning Fyn ApS
Bøjdenvej 92C
5800 Nyborg

e-mailadresse: lejligheder@outlook.com

CVR-nr: 31772508

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets primære aktivitet består i udlejning af investeringsejendomme og driftsmidler. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendomme er målt ud fra et gennemsnitligt afkastkrav på 7,83%. Ændringer i afkastkrav har væsentlig indvirkning ved værdiansættelsen af investeringsejendommene. Til illustration af følsomheden af afkastkrav kan tabellen som fremgår af note 1 opstilles, idet det samtidig bemærkes, at værdiansættelsen ud fra afkastberegningen ikke står alene, men at investeringsejendommene vurderes i forhold til markedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 339. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 14.862 og en egenkapital på tkr. 2.940.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		909.868	1.253.073
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.100	-11.950
Andre driftsomkostninger		0	-345.000
Resultat af ordinær primær drift		901.768	896.123
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-39.805	-29.114
Øvrige finansielle omkostninger		-426.094	-397.363
Ordinært resultat før skat		435.869	469.646
Skat af årets resultat		-96.456	-33.237
Årets resultat		339.413	436.409
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		339.413	436.409
I alt		339.413	436.409

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsejendomme		14.651.161	14.364.643
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		110.000	118.100
Materielle anlægsaktiver i alt	1	14.761.161	14.482.743
Anlægsaktiver i alt		14.761.161	14.482.743
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	374.355
Andre tilgodehavender		19.277	38.065
Periodeafgrænsningsposter		26.491	36.014
Tilgodehavender i alt		45.768	448.434
Likvide beholdninger		54.780	163.085
Omsætningsaktiver i alt		100.548	611.519
Aktiver i alt		14.861.709	15.094.262

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.815.202	2.475.789
Egenkapital i alt		2.940.202	2.600.789
Hensættelse til udskudt skat		512.796	520.954
Hensatte forpligtelser i alt		512.796	520.954
Gæld til realkreditinstitutter		8.542.787	8.833.552
Gæld til banker		1.171.884	1.332.486
Kreditinstitutter i øvrigt		386.536	416.128
Skyldig selskabsskat		104.614	39.099
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	10.205.821	10.621.265
Gæld til realkreditinstitutter		290.765	285.105
Gæld til banker		160.602	217.607
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		26.447	37.666
Leverandører af varer og tjenesteydelser		190.037	188.618
Skyldig selskabsskat		39.099	66.425
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.570	92.347
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.402	4.620
Periodeafgrænsningsposter		108.685	100.455
Deposita		342.283	358.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.202.890	1.351.254
Gældsforpligtelser i alt		11.408.711	11.972.519
Passiver i alt		14.861.709	15.094.262

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	12.071.497	572.138
Tilgang i året	326.323	0
Kostpris ultimo	12.397.820	572.138
Opskrivninger primo	2.893.811	0
Årets opskrivning	-39.805	0
Opskrivninger ultimo	2.854.006	0
Af- og nedskrivning primo	0	-454.038
Årets afskrivning	0	-8.100
Af- og nedskrivning ultimo	0	-462.138
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.651.161	110.000

Investeringsejendommene er beliggende i Nyborg. Investeringsejendommene er indregnet og målt ud fra en afkastbaseret model. Ejendommene består af 2.606 m², der er fordelt på 25 lejemål.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved markedsværdivurderingen pr. 30. juni 2020 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 7,75-8,75% i Nyborg. Det gennemsnitlige afkastkrav kan opgøres til 7,83%.

Følsomhedsanalyse:

Ændringerne i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast %	Værdi af ejendomsportefølje kr.	Regnskabsmæssig værdi kr.	Regulering kr.
8,25	13.925.895	14.651.161	-725.266
8,00	14.350.383	14.651.161	-300.778
7,83	14.651.161	14.651.161	0
7,75	14.802.257	14.651.161	151.096
7,50	15.284.256	14.651.161	633.095

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af selskabets langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 7.956 mere end 5 år efter statusdagen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holdingselskabet af 1.10.2008, Nyborg ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på nominelt 8.834 tkr. er der givet pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 14.651 tkr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1